
UDG 20 let tour  
technické požadavky Light & support 
 
Na rour vezeme vlastní floor light setup, světelný pult a osvětlovače. 
Od pořadatele požadujeme zajištění supportu pro zavěšení inteligentních světel a 
dodávku uvedených světel a suportu níže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SVĚTLA 
Moving head spot (Led min 120W, lampa min 5R): min 8 ks 
Moving head wash (RGB LED, min 360W, ideálně zoom)  min 7 ks 
Blinder (2x 650W, nebo LED 2x100W) min 2 ks 
Power distribuce dle příkonu světel 
2x truss min 8m (ideálně systém 33, nebo 34) 
 
Žádáme o zavěšení, rozmístění, nakáblování dle nákresu níže. 
 
Přesné typy jednotlivých hlav, adresy (1 univers), režimy je nutné vždy alespoň 3 
dny před termínem koncertu zaslat e-mailem osvětlovači: 
petr.mohyla@icloud.com, nebo se dohodněte telefonicky: 602 713 900. 
 
 
POWER DISTRIBUTION 
Celkový špičkový příkon našeho floor setupu včetně hazeru a fog jettů je 9.600W 
(41A), průměrný 4.500W (20A). Pro Floor light setup máme svůj rozváděč 32A.  
Dodané světla viz výše prosím zajistěte včetně power distribuce. Pozor na dostatečný 
příkon rozvodné sítě! 
 
  

! Toto prosíme zajistit – viz níže 

! Toto prosíme zajistit – viz níže 

! Toto vezeme vlastní 



RISERS & support 
Na pódiu požadujeme vyvýšené pódium pod bicí – riser o velikosti 3x2m a výšce 
60cm. 
Před FOH (v sále) požadujeme riser pod druhou sadu bicích o velikosti 3x2m a výšce 
40-60cm 
Pro sály, kde není instalovana LED projekce budeme zavěšovat na zadní stěnu pódia 
vlastní Backdrop  6x4m (reklamní plachtu). Žádáme Vás o zajištění možnosti zavěsit a 
zvednout backdrop do dostatečné výše. 
 
OPEN 
Z důvodu instalace a programování světelné scény požadujeme vstup do místa 
konání koncertu vždy o 2 hodiny dříve, než podiovka. Minimálně však 5 hodin před 
Open Door (vpuštění diváků). 
 
STAFF 
Pro vykládku a nakládku světelné techniky požadujeme alespoň 2 fyzicky zdatné 
pomocníky. Vykládka zabere cca 30 minut a taktéž nakládka a bude se odehrávat 
vždy ihned po umožnění vstupu do klubu – viz Open. 
 
V případě nejasností, nebo potřeby dohody volejte: Petr Mohyla, tel.: 602 713 900 
 

 
 

 



 


